
Son dakika...'Kobani'
bahanesiyle düzenlenen
eylemlere ilişkin davada
karar! Ahmet Türk,
Selahattin Demirtaş, Figen
Yüksekdağ...
6-8 Ekim 2014'te çıkan sokak
eylemlerine ilişkin Halkların Demokratik
Partisi'nin (HDP) eski eş genel başkanları
Selahattin Demirtaş ile Figen
Yüksekdağ'ın da yargılandığı davada
kararlar açıklandı.

2014'te Kobani'deki olayları gerekçe göstererek yapılan
eylemlere ilişkin davada sona gelindi. Eski HDP Eş Genel
Başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ'ın da
içinde olduğu 108 sanığın yargılandığı davada karar
açıklandı.

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/kobani
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/selahattin-demirtas


Vahşice katledilen Ata Emre’nin annesi herkesi ağlattı!
‘Morgda yanına yattım, biraz sarıldım'Haberi Görüntüle

Kobani bahanesiyle 6-8 Ekim 2014'te düzenlenen
eylemlere ilişkin, aralarında eski HDP eş genel başkanları
Selahattin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ'ın da bulunduğu
108 sanığın yargılandığı davada sona gelindi.

Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülen
davada mahkeme heyeti, 18'i tutuklu, 18'i tutuksuz, firari
72 sanık hakkındaki hükmünü açıkladı.

Savaşta son dakika... Balon patladı, İsrail'e en derin saldırı!
Haberi Görüntüle

İŞTE VERİLEN KARARLAR

Alp Altınörs, devletin birliği ve bütünlüğünü bozma suçuna
yardımdan 18 yıl, suç işlemeye tahrik suçundan ise 4 yıl 6
ay hapse mahkum edildi.

Ali Ürküt'e devletin birliğini bozma suçuna yardım
suçundan 13 yıl 4 ay, suç işlemeye tahrik suçundan da 3
yıl 9 ay hapis cezası verildi.

Ahmet Türk'e devletin bütünlüğünü bozma suçundan
beraat, örgüt üyeliğinden ise 10 yıl hapis cezası verildi.
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Altan Tan'ın, devletin birliği ve bütünlüğünü bozma ile
terör örgütü kurma suçundan beraatine karar verildi. Tan,
hakkındaki diğer suçlamalardan da beraat etti.

Ayhan Bilgen hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma ile terör örgütü üyeliğinden ayrı ayrı beraatına karar
verildi.

Ayla Akat hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraat, terör örgütü üyeliğinden ise 9 yıl 9 ay
hapis cezası verildi. Akat'ın tutuklulukta geçirdiği süre göz
önüne alınarak tahliyesine karar verildi.

Aynur Aşan hakkında örgüt üyeliğinden 9 yıl 9 ay hapis
cezasına karar verildi. Yurt dışına kaçarken yakalanmış
olması nedeniyle tutukluluk halinin devamına karar verildi.

Aysel Tuğluk hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçundan beraatına karar verildi.

Ayşe Yağcı hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraat, örgüt üyeliğinden 9 yıl hapis cezasına
karar verildi. Yağcı'nın, tutuklulukta geçirdiği süre göz
önüne alınarak tahliyesine hükmedildi.

Berfin Özge Köse'nin tüm suçlardan beraatına karar
verildi.

Bircan Yorulmaz'ın devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraatına karar verildi.

Bülent Parmaksız hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü



bozma suçuna yardımdan 16 yıl hapis, suç işlemeye tahrik
suçundan ise 4 yıl 6 ay hapis cezası verilmesine
hükmedildi. Parmaksız'ın tutukluluk halinin devamına karar
verildi.

Can Memiş hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçundan beraatına karar verildi.

Cihan Erdal hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçundan 16 yıl, suç işlemeye tahrik suçundan ise
4 yıl 6 ay hapis cezası kararı verildi.

Dilek Yağlı hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan 16 yıl, suç işlemeye tahrik suçundan 4 yıl 6 ay
hapsine ve tutukluluk halinin devamına karar verildi.

Emine Ayna hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçundan beraat, örgüt üyeliğinden 10 yıl hapis
cezası kararı verildi.

Emine Beyza Üstün hakkında devletin birliği ve
bütünlüğünü bozma suçundan beraatına karar verildi.

Gece uyurken telefonuna sızdılar! 'Haberlerde görüyorduk
bizim de başımıza geldi'Haberi Görüntüle

FİGEN YÜKSEKDAĞ'IN CEZASI BELLİ OLDU

https://www.milliyet.com.tr/gundem/gece-uyurken-telefonuna-sizdilar-haberlerde-goruyorduk-bizim-de-basimiza-geldi-7127607


Figen Yüksekdağ'ın, devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçuna yardımdan 19 yıl hapsine, suç işlemeye
tahrik suçundan 4 yıl 6 ay hapsine ve terör örgütü
propagandası yapmak suçundan da 1 yıl 6 ay hapis cezası
verildi. Eski HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ'ın
2911 sayılı toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa
muhalefet suçundan 2 yıl hapsine, ayrıca iki ayrı
konuşması nedeniyle de örgüt propagandası suçundan 1
yıl 6'şar ay olmak üzere toplam 3 yıl hapis cezası almasına
karar verildi. Seçim yasaklarına aykırı hareket etmek
suçundan da 3 ay hapis cezası verilen Yüksekdağ'ın
toplam cezası 30 yıl 3 ay olurken, tutukluluk halinin
devamına hükmedildi.

Gültan Kışanak'a, devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraat, örgüt üyeliği suçundan ise 12 yıl hapis
cezası verildi. Kışanak'ın tutuklulukta geçirdiği süre göz
önüne alınarak, tahliyesine hükmedildi.

Günay Kubilay hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçuna yardımdan 16 yıl, suç işlemeye tahrik
suçundan 4 yıl 6 ay hapis ve tutukluluk halinin devamına
karar verildi.

İbrahim Bilici'nin, devletin birliği ve bütünlüğünü bozma ve
örgüt üyeliği suçundan beraatına karar verildi.

İsmail Şengül hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçuna yardımdan 16 yıl, suç işlemeye tahrik
suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezası ve tutukluluk halinin
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devamına karar verildi.

Meryem Adıbelli, devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraat ederken, örgüt üyeliği suçundan 9 yıl
hapis cezasına çarptırıldı. Adıbelli'nin tahliyesine karar
verildi.

Mesut Bağcık'ın devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraatına, örgüt üyeliğinden ise 9 yıl hapsine
karar verildi.

Nazmi Gür hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozmaya yardım suçundan 18 yıl, suç işlemeye tahrik
suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezası ve tutukluluk halinin
devamına karar verildi.

Menzir Çakır'a örgüt üyeliği suçundan 9 yıl hapis cezası
verildi.

Pervin Oduncu hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozmaya yardım suçundan 18 yıl hapsine, suç işlemeye
tahrik suçundan 4 yıl 6 ay hapsine ve tutukluluk halinin
devamına karar verildi.

Sabahat Tuncel'e devletin birliği ve bütünlüğünü bozma
suçundan beraat, örgüt suçundan ise 12 yıl hapis cezasına
karar verildi. Tuncel'in tutukluluk süresi göz önüne alınarak
tahliyesine hükmedildi.

SELAHATTİN DEMİRTAŞ İÇİN KARAR: 42 YIL HAPİS

Selahattin Demirtaş hakkında "devletin birliğini ve



ülkenin bütünlüğünü bozmaya yardım" suçundan
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi, ceza 20 yıl
hapis cezasına çevrildi. Demirtaş'a suç işlemeye tahrik
suçundan da 4 yıl 6 ay hapis cezası verilmesine
hükmedildi. Eski HDP Eş Genel Başkanı Demirtaş'a,
Diyarbakır'daki Nevruz konuşması nedeniyle 2 yıl 6 ay, 29
şubat 2016'daki konuşmasında "halkı kanunlara
uymamaya teşvik" suçundan 1 yıl 6 ay hapis cezası verildi.
Demirtaş hakkında ayrıca örgüt propagandası suçundan 4
yıl 6 ay, yasadışı gösteriyi tahrik suçundan 3 yıl, 2911 sayılı
yasaya muhalefet suçundan 2 yıl 6 ay, suçu ve suçluyu
övme suçundan 1 yıl 6 ay, 'darbeye hayır' mitingindeki
konuşması nedeniyle örgüt propagandası suçundan 2 yıl
hapis cezası verildi. Toplam 42 yıl hapis cezası alan
Demirtaş'ın tutukluluk halinin devamına karar verildi.

Sırrı Süreyya Önder'in devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma ile örgüt üyeliğinden beraatına karar verildi.

Sibel Akdeniz'in beraatına karar verildi.

Zeki Çelik hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozmaya yardım suçundan 18 yıl hapis cezasına karar
verildi.

Zeynep Karaman hakkında devletin birliği ve bütünlüğünü
bozma suçuna yardımdan 18 yıl, suç işlemeye tahrik
suçundan 4 yıl 6 ay hapis cezasına karar verildi.

Zeynep Ölbeci hakkında örgüt üyeliği suçlamasına ilişkin
yargılamanın tefrik edilerek Mersin'deki dosyası ile



birleştirilmesine, propaganda suçundan 3 yıl 9 ay, devletin
birliği ve bütünlüğünü bozma suçundan beraat örgüt
üyeliğinden ise 9 yıl hapsine, hükmen tutukluluk halinin
devamına karar verildi.

İDDİANAME

Kobani bahanesiyle 6-8 Ekim 2014'te düzenlenen
eylemlere ilişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca
hazırlanan iddianamede 108 sanık yer aldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 6- 8 Ekim 2014
tarihlerinde meydana gelen Kobani olaylarına ilişkin
soruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede terör
örgütü PKK'nın sözde üst düzey yöneticilerinin yanı sıra;
HDP eski eş genel başkanları Selahattin Demirtaş ve Figen
Yüksekdağ'ın da aralarında bulunduğu 108 sanık hakkında
çeşitli suçlardan 38'er kez ağırlaştırılmış müebbet ve 19
bin 680 yıl hapis cezası istendi.

Fransa ordu gönderdi! TikTok yasaklandı, mağazalar
yağmalandı, en büyük çatışmaHaberi Görüntüle

İddianamede, 37 maktul ve 2 bin 676 mağdur yer aldı.
Sanıkların tamamı, Kobani olaylarını sorumlu düzeyde
organize etmekle ve terör örgütünün talimat bütünlüğü
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içerisinde şiddeti sokak olayları şeklinde ülke geneline
yayıp, terör olaylarına kitlesel boyut kazandırmakla
suçlandı. Örgüt yöneticisi olmakla da suçlanan sanıklar,
tüm suçlardan da ayrı ayrı sorumlu tutuldu.

Bahar Kaban'ın 22 Haziran’da düğünü olacaktı, işe
giderken öldürüldüHaberi Görüntüle

Ayhan Bora Kaplan davasında gizli tanık M7 Emniyet'i
sarstı: 4 gözaltı daha!Haberi Görüntüle

DİYARBAKIR, SİİRT, TUNCELİ, BATMAN, BİNGÖL VE
İZMİR'DE 4 GÜNLÜK EYLEM YASAĞI

Diyarbakır Valiliği, 16-19 Mayıs tarihleri arasında açık
alanlarda kent genelinde toplanma, yürüyüş ve basın
açıklaması gibi eylemlerin yasaklandığını duyurdu.

Valilik açıklamasında, “2014 yılında gerçekleşen ve ‘6-8
Ekim olayları’ olarak bilinen süreçte vatandaşlarımızın ve
kolluk görevlilerimizin can ve mal güvenliğine yönelik
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saldırıların da gerçekleştiği olayların dava duruşmasının
Ankara 22’nci Ağır Ceza Mahkemesinde 16 Mayıs 2024
tarihinde yapılacağı bilindiğinden, daha önce ilimizde
gerçekleşen vahim olayları tekrar gerçekleştirmek
arzusunda olan terör örgütü sempatizanları, marjinal ve
radikal gruplar tarafından bu olayları sözde protesto etmek
amacıyla ilimiz genelinde yasa dışı eylem ve etkinlikler
gerçekleştirme çabası içinde olabilecekleri, bu eylem ve
etkinlikler nedeniyle kamu düzeni ve güvenliğinin tehlikeye
düşebileceği ve toplumsal çatışma çıkarılmak
istenebileceği değerlendirilmektedir. Bahse konu eylem ve
etkinliklerin ilimizde de yapılabileceği değerlendirildiğinde,
kamu düzeni ve güvenliği bozulabileceğinden, can ve mal
güvenliğinin, kişi dokunulmazlığının, tasarrufa müteallik
emniyetin ve kamu esenliğinin sağlanması
güçleşeceğinden, açık alanlarda bahse konu olaylara ve
davaya ilişkin yapılmak istenilen toplanma, yürüyüş, basın
açıklaması, açlık grevi, oturma eylemi, miting, stant açma,
çadır kurma, bildiri ve broşür dağıtma, afiş ve pankart
asma gibi her türlü eylem, bu eyleme katılmak amacıyla
geldiği anlaşılan şahıs ve araçların diğer illerden ilimiz
sınırına girişleri, dış ilçelerimiz açısından ise bu eyleme
katılmak amacıyla çıkışları veya il merkezimize girişleri,
2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’nun
17’nci ve 19’uncu maddeleri ile 5442 sayılı İl İdaresi
Kanunu’nun 11/A, B ve C maddeleri gereğince, jandarma
bölgesi dahil olmak üzere il ve ilçe mülki sınırlarımız
içerisinde, 16 Mayıs saat 18.45'ten 19.05.2024 günü saat
23.59'a kadar 4 gün süreyle yasaklanmıştır” denildi.



Yine aynı kanunların aynı maddeleri gereğince Siirt Valiliği,
16 Mayıs saat 00.01'den 19 Mayıs 2024 günü saat 23.59'a
kadar, Tunceli Valiliği 16 Mayıs 18.00'dan 19 Mayıs saat
23.59'a kadar, Batman Valiliği 16 Mayıs 00.01’den, 19
Mayıs 2024 günü saat 23.59’a kadar, Bingöl Valiliği, 16
Mayıs günü saat 00.01’den 19 Mayıs 2024 günü saat
23.59’a İzmir Valiliği ise 16.05.2024 günü saat 17.30'dan
19.05.2024 günü saat 23.59’a kadar kent genelinde
toplanma, yürüyüş ve basın açıklaması gibi eylemlere 4
gün süreyle yasak kararı alındığını duyurdu.


